АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КАТЮША» г. ВОРКУТЫ

 «Быдсяма челядьöс видзанiн 11 №-А «Катюша» школаöдз велöдан муниципальнöй

сьöмкуд учреждении Воркута к.

169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д.16, тел. 6-53-02

e-mail: mdou11-vorkuta@mail.ru

ПРИКАЗ

«26» августа 2021г.                 № 220

О назначении ответственных должностных лиц

за заполнение декларации ГИС "Энергоэффективность" в

МБДОУ «Детский сад № 11 комбинированного вида» г. Воркуты

 На основании части 1.2 статьи 16 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях своевременного

представления декларации о потреблении энергетических ресурсов от МБДОУ «Детский сад №

11 комбинированного вида» г. Воркуты (далее – Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за заполнение декларации ГИС "Энергоэффективность"

заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе Вокину И.В. (и лиц еѐ

заменяющих). Срок: 2021-2022 учебный год.

 2. Администратору информационного ресурса Учреждения – воспитателю

компенсирующей группы Русовой А.Г. обеспечить размещение данного приказа на официальном

сайте Учреждения в срок до 03.09.2021 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                           С.Е. Осипенкова

 С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего по

административно-хозяйственной работе         И.В. Вокина

воспитатель компенсирующей группы                                                А.Г. Русова

		2021-08-27T09:05:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КАТЮША" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа